Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
3 polige Ensto Compact lastschakelaars 16-
125 A DIN rail
Productgroep: [62] Ensto
Uitvoering EN 60947-3
4de pool aanklikbaar en los te bestellen
UL listed versie beschikbaar
Met alle toebehoren
Standaard blauwe bediningsknop RY is Rood/Geel
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
KS3.16 Lastschakelaar 3p 16A 1,5-16mm2 1 st. € 22,43
KS3.16RY 3-pool schakelaar 16A Rood/geel 1 st. € 26,22
KS3.20 Lastschakelaar 3p 20A 1,5-16mm2 1 st. € 22,70
KS3.20RY 3-pool schakelaar 20A Rood/geel 1 st. € 26,22
KS3.25 3-pool schakelaar 25A 1 st. € 22,52
KS3.25RY 3-pool schakelaar 25A Rood/geel 1 st. € 24,27
KS3.32 3-pool schakelaar 32A 1 st. € 22,52
KS3.32RY 3-pool schakelaar 32A Rood/geel 1 st. € 23,97
KS3.40 Lastschakelaar 3p 40A 1,5-16mm2 1 st. € 22,61
KS3.40N Lastschakelaar 4p 40A 1 st. € 32,36
KS3.40RY 3-pool schakelaar 40A Rood/geel 1 st. € 23,54
KS3.40T Lastscheidingsschakelaar set 1 st. € 24,90
KS3.63 Lastschakelaar 3p 63A 1 st. € 22,52
KS3.63N Lastschakelaar 4p 63A 1 st. € 33,53
KS3.63RY Lastschakelaar 3p 63A geel met rode hendel 1 st. € 23,37
KS31.16 3-pool schakelaar 16A Rood/geel 1 st. € 23,11
KS31.20 Lastschakelaar 3p 20A 1 st. € 23,77
KS31.25 Lastschakelaar 3p 25A 1 st. € 22,93
KS31.32 3-pool schakelaar 32A 1 st. € 23,36
KS31.40 3-pool schakelaar 40A 1 st. € 22,84
KS31.63 Lastschakelaar 3p 63A 1 st. € 22,86
KSM3.63 3-pool schakelaar 63A 1 st. € 49,03
KSM3.63RY 3-pool schakelaar 63A Rood/geel 1 st. € 50,77
KSM3.80 Lastschakelaar 3p 80A 10-50mm2 1 st. € 49,22
KSM3.80N 3-pool schakelaar 80A met schakelaared N-pool 1 st. € 73,07
KSM3.80RY 3-pool schakelaar 80A Rood/geel 1 st. € 54,23
KSM3.100 3-pool schakelaar 100A 1 st. € 49,75
KSM3.100N 3-pool schakelaar 100A met schakelaared N-pool 1 st. € 73,07
KSM3.100RY 3-pool schakelaar 100A Rood/geel 1 st. € 54,23
KSM3.125 Lastschakelaar 3p 125A 1 st. € 49,25
KSM3.125RY 3-pool schakelaar 125A Rood/geel 1 st. € 54,23
KSM31.63 3-pool schakelaar 63A 1 st. € 48,58
KSM31.80 Lastschakelaar 3p 80A zonder Hendel 1 st. € 48,71
KSM31.100 Lastschakelaar 3p 100A zonder Hendel 1 st. € 48,20
KSM31.125 3-pool schakelaar 125A 1 st. € 48,58
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144